de valores que anualmente efectúe la Coordinación del GIT  para la Gestión Financiera o quien 

haga sus veces. En el presente caso procede la liquidación del servicio de evaluación 

ambiental así: 

Valor a cobrar por servicio de evaluación ambiental: CUATRO MILLONES CIENTO 

CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS ($4.143.745). 

En razón y mérito de lo expuesto, 

DISPONE 

ARTÍCULO PRIMERO: INICIAR el trámite administrativo ambiental correspondiente a la 

solicitud de autorización para realizar aprovechamiento forestal de árbol aislado en terrenos 

de dominio privado, presentada por el señor OLIVERIO CARDENAS QUINTERO, identificado

[...]

Para adelantar el presente trámite administrativo el señor OLIVERIO 

CARDENAS QUINTERO, en calidad de autorizado del señor LUIS FERNANDO LACOUTURE 

ACKERMAN, deberá cancelar a favor de Corpocesar en la Cuenta Corriente No 938.009735 

Banco BBVA o la No 523-729915-95 de BANCOLOMBIA la suma de CUATRO MILLONES 

CIENTO CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 

($4.143.745), por concepto del servicio de evaluación ambiental. De igual manera, el 

peticionario debe transportar a los comisionados. En ningún caso se podrá pagar a un servidor 

público. 

PARAGRAFO: Dos copias del recibo de consignación o comprobante del pago, deben